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
тракторный 2ПТС-4 в хо-
рошем состоянии, с доку-
ментами. 8(953)289-83-21

…насосы ЭЦВ 8-25-
100; 6-16-140; 6-10-110. 
8(909)240-84-56.  (1)

…ГАРАЖ на Масленке. 
8(920)834-52-09.  (1)

…срочно ГАРАЖ в рай-
оне автостанции. Вто-
рая линия, 6х6 м, ворота 
2,5х2,5 м., внутренняя 
отделка, свет, асфальти-
рованный подъезд, с до-
кументами. 8(906)697-22-
52.  (1)

…КОМНАТА в обще-
житии по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 2 эт., 18 м2. 
8(953)288-52-20.  (4)

…КОМНАТА в обще-
житии по пл. Красноар-
мейская, 18. 12 м2, 2 эт. 
8(960)560-03-72.  (1)

…КОМНАТА в обще-
житии по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 3 эт., 18 м2. 
8(920)843-65-83.  (2)

...срочно КОМНАТА в об-
щежитии блочного типа по 
ул. Семашко, 18. 13 м2, 5 
эт. 8(961)003-70-55. Рас-
смотрю все варианты.  (2)

…КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Краснооктябрь-
ская, 42. 18 м2, 2 эт., раз-
делена на две комнаты. 
8(920)830-71-48.  (1)

…КОМНАТА в обще-
житии по ул. Красноок-
тябрьская, 42. 2 эт., 18 м2. 
8-960-553-40-82.  (1)

…КОМНАТА в общежи-
тии по ул. Краснооктябрь-
ская, 42. 2 эт. 8(953)273-
15-60.  (м)

…КВАРТИРА 34 м2, в 
центре города, в одноэ-
тажном доме. В квартире 

газ, вода, канализация, 
туалет, погреб, мебель и 
посуда. 8(900)373-83-91.  
(4)

…1-ком. КВАРТИРА 
35,17 м2, Московская об-
ласть, г. Ногинск, ул. Кли-
мово, 44б. 3 эт., балкон 
застеклен. 8(925)795-05-
19.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА 
по ул. Урицкого. 5 эт. 
8(906)500-94-51.  (2)

…1-ком. КВАРТИ-
РА по ул. Семашко, 22. 
8(915)378-78-90, 2-18-77.  
(1)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Первомайская (напро-
тив рынка). 1 эт., возмож-
но под офис. 8(953)279-
11-64.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьская, 
56.  С ремонтом, 3/5 эт. 
8(930)720-22-46.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Ленина, 128. 2 эт. 2-41-
55 8(990)335-86-37

...1-ком. КВАРТИРА. 30 
м2, газ, вода, без удобств. 
Возможно за мат. кап. 
8(900)699-26-37

…1-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 
32а. 4 эт., с ремонтом, 
лоджия 6 м. 8(906)505-08-
33

…2-ком. КВАРТИРА в 
р-не автостанции. 1 эт., 
52 м2, с ремонтом, евро-
окна, все удобства, индив. 
отопление, 6 сот. земли. 1 
050 000 р. 8(910)337-84-
64.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 14. 4/5 эт. 
8(910)453-28-23.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА. 2 эт. 
8(900)361-76-99.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьская. 
Индив. отопление; до-
машний картофель (круп-
ный, мелкий). 8(915)536-
42-99.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(961)103-14-25.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Красноармейской, 32. 
5 эт., 50 м2. 8(960)547-75-
15.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8(906)710-65-
15.  (8)

…2-ком. КВАРТИРА; 
компьютер. 8(980)337-20-
93.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. К. Маркса, 96. 2 эт., 
со всеми удобствами. 
8(953)289-66-29.  (1)

...2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Первомайской, 8. Угло-
вая, центр города (удобно 
под офис или магазин). 
8(910)297-94-09.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (5)

...2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Осипенко, 4 (центр 
города). 2 эт., подвал, са-
рай. 8(962)132-18-08

...2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 14 (центр 
города). 4 эт., индив. ото-
пление, новые стеклопа-
кеты.. 8(952)963-05-02

…3-ком. КВАРТИРА в 
4-квартирном доме по ул. 
Луговая. 70,6 м2. 950 000 
р., торг. 8(960)547-00-38

…3-ком. КВАРТИРА по 
ул. Совхозная, 42. 53 м2, 
1 эт., индив. отопление, 
гараж, подвал, небольшой 
участок земли. Недорого. 
8(961)002-04-77.  (1)

…4-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина. 2 эт. Или 
обменяю на дом в г. Ста-
родубе с удобствами. 
8(930)720-15-96.  (9)

…1/2 ДОМА по пр. 60 
лет Октября, 4/1. От-
дельный вход, газ, вода, 
хозпостройки. Документы 
в порядке. 8(960)555-23-
18.  (2)

…ПОЛДОМА на участке 
6 соток по ул. Ленина, 15, 
кв. 2. Газовое отопление; 
дом на участке 22 сотки 
в с. Пятовск. Печное ото-
пление. 8(953)292-62-86.  
(2)

…ПОЛДОМА по ул. Мо-
сковской, 29. 10 соток 
земли. 8(999)705-66-39.  
(1)

…ПОЛДОМА по ул. Пио-
нерская. 8(960)554-66-50.  
(1)

…ПОЛДОМА по пер. 
Свердлова, 15, кв. 2. 87 
м2, благоустроенный, 
отдельный вход, раз-
дельный санузел, 4 про-
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